Arsbudget 2024

INTAKTER

Medlemsavgifter

Traningsdans

Kursavgifter

Bugg vt (mdjligt utfall)

Bugg ht (samma som vt)
Workshop vt (bugg MoM 2024)
Fox vt (samma som 2023)

Fox ht (WS - samma 2023)

Biljettforsaljning fester
Sommarfest pa Klinta
Hostfest

Klintakiosk 25 tillfallen
Summa intakter

200 medlemmar
150 medlemmar
60 kursare

60 kursare

30 kursare

30 kursare

90 kursare

75 Deltagare
50 Deltagare

intakter fran kiosk

200 kr/ar
200 kr/ar

500 kr/kurs
500 kr/kurs
400 kr/kurs
500 kr/kurs
400 kr/kurs

100 kr/bilje
350 kr/bilje

40 000
30 000

30 000
30 000
12 000
15 000
36 000

7 500
17 500

7 500
225 500




KOSTNADER
Klintakostnader
Annonskostnader
Sommarfest pa Klinta
Hostfest

Sign Delight reklamkostnader
Klintakiosk 25 tillfallen
Arsmoteskostnader

Lokalhyra Kristiansborg
Forbrukningsinventarier/material
(headset)

Representation och uppvaktningar
Kontorsmaterial

Ovriga férv.kostnader
IT-tjanster

Bankkostnader

Medlems- o foreningsavgifter
Utbildning extern
Tranarmoéten

Vidareutb. Av tranare

Riktade kostnader: fester
Oforutsedda kostnader

Summa kostnader

Hyra & en danskvall

Vasterasaren

75 Deltagare 0 kr/gast
50 Deltagare 350 kr/gast
Klader med tryck mm.

Inkdp av fika

Lokal & fika

HOjning 8%
Headset

Handsprit, papper, toner

Fortaring moten

Spotify, Fortnox, Teams, Webb, dans.se
Nordea, foretagskort, swish
Danssportforbundet, Stim, Sami

Inhyrda larare for workshops mm.

Mat kickoff & tranaravslutn (budget 23)
Externa kurser for huvudtranare (vt+ht)
Fortroendevalda, underskott (samma 23)
Foregaende ar 10 000 kr

12 000
10 000
17 500
5000
7 500
2500
93 527

6 000
3 000
1600
1200
2 000
3 000
11 000
21 000
3 800
21 000
6 650
10 000

238 277

Utfall

-12 776,92



